СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2014 №ЦА-01-05-12/3

	О проекте межевания  территории квартала района Царицыно ограниченного улицами: ул. Бакинской, ул. Севанской, ул. Бехтерева, граница лесного массива

В соответствии с частью 4 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июля 2008 № 28 «Градостроительного кодекса города Москвы», подпункта д пункта 22 статьи 3 Устава муниципального округа Царицыно, обращением управы района Царицыно от 11 июля 2014 года № ЦА-16-336/4 о рассмотрении и представлении предложений по проекту межевания
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. По проекту межевания территории квартала района Царицыно ограниченного улицами: ул. Бакинской, ул. Севанской, ул. Бехтерева, граница лесного массива внести следующие предложения:
- территорию земельного участка № 45 отнести к территории земель общего пользования без выделения границ;
- земельный участок № 32 отнести к территории земель общего пользования.
	2. Направить настоящее решение в комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки  по Южному административному округу города Москвы, управу района Царицыно города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.			4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 	5. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.
Глава муниципального округа Царицыно                               В.С. Козлов
[bookmark: _GoBack]